

PREFEITURA DE
HORIZONTE

Comissão Permanente de Pregão Horizonte <pregao@horizonte.ce.gov.br>

**Solicitação de Esclarecimento (MÍDIAS/ENVIO DE DOCUMENTOS/DOCUMENTOS
ORIGINAIS/NOTA FISCAL/ADESÃO) HORIZONTE - PE 9012/2023 – 0077-24**

Comissão Permanente de Pregão de Horizonte/CE <pregao@horizonte.ce.gov.br>

18 de janeiro de 2024 às 15:52

Para: Tatiana Silva <edita@daten.com.br>

Cc: Franklin Mota <ascom@daten.com.br>, Igor Santana <analise_1@daten.com.br>, Jéssica Liger <analise2@daten.com.br>

Boa Tarde Sra Tatiana Silva

Segue anexo respostas ao pedido de esclarecimento.

Para os itens **01,04 e 06** a Secretaria enviou documento esclarecendo os pontos levantados, conforme documento em anexo.Para os itens **02,03 e 05** segue respostas:

RESPOSTA Pergunta 02 – Não se faz necessário o envio dos documentos em formato original.

RESPOSTA Pergunta 03 – Sim, conforme resposta anterior.

RESPOSTA Pergunta 05 – Sim.

At,te

Fca Jorangela Barbosa Almeida

Pregoeira

[Texto das mensagens anteriores oculto]

**PEDIDO DE ESCLARECIMENTO.pdf**

1859K